2024 年 10 月 4日

お客様各位

第一プレミア証券株式会社

取引時間の変更について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

2024 年 11 月 5 日（火）より、株式会社日本取引所グループ（JPX）の取引時間の変更が予

定されております。つきましては下記の通り変更となりますので、ご確認いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

実施時期 ： 2024 年 11 月 5 日（火）日中取引から実施

株式

 変更前 変更後

東京証券取引所

株 式

前場：9:00～11:30

後場：12:30～15:00

前場：9:00～11:30

後場：12:30～15:30

※新たに 15:25～15:30 クロージング・オークションが導入されます。

※クロージング・オークションの詳細は日本取引所グループサイトをご確認くださ

い。

※東京証券取引所のシステム更改に合わせ、名古屋証券取引所・札幌証券取引所・福

岡証券取引所も東証と同じタイミングでクロージング・オークションの導入が予定さ

れております。（なお東証以外の取引所の立会終了時間は現行で 15:30 までで、変更の

予定はありません。）

https://www.jpx.co.jp/equities/strengthening/index.html

デリバティブ取引

 変更前 変更後

大阪取引所

指数先物・商品先物

日中取引：8:45～15:15

夜間取引：16:30～翌 6:00

日中取引：8:45～15:45

夜間取引：17:00～翌 6:00

※ゴムについては、日中取引は（9:00～15:45）、夜間取引は（17:00～19:00）までとな

ります

尚、デリバティブ取引では、すでに日中・夜間の取引終了前の 5 分間にクロージン

グ・オークションが導入されています。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当者または業務部までご連絡ください。

【本件お問合せ先】 弊社営業担当者

業務部（03-6778-8700）